

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Pão de queijo especial c/patê	3	CT	28,00	84,00
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Tortelele frango defumado	1,5	CT	55,00	82,50
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Panqueca de frango	2	CT	28,00	56,00
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Forro papel rendado p/bandejas	27	UN	0,50	13,50
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Refrigerante de Cola 2L	8	UN	3,05	24,40
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Refrigerante de guaraná 2L	4	UN	2,45	9,80
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Guardanapo pct com 50	3	UN	1,00	3,00
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Bolinha mussarela óregano	1,5	CT	28,00	42,00
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Refrigerante Antártica diet 2L	1	UN	2,45	2,45
06/07/06	13227	Padaria Santa Cruz	20.501.045/0001-57	Pastel assado frango	2	CT	28,00	56,00
06/07/06		Solange Fonseca Viana	008.839.056-04	Aluguel para uso do Procon	1	SV	263,00	263,00
06/07/06	263	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de informática	1	SV	450,00	450,00
06/07/06	3369	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	479,02	LT	2,39	1.144,86
06/07/06	3368	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante SL	5	LT	8,00	40,00
06/07/06	3368	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Óleo Lubrificante litro	1	LT	7,00	7,00
06/07/06	3370	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	155,78	LT	2,39	372,31
06/07/06	1480	Café Frei Coimbra	20.498.044/0001-09	Café Moído	5	KG	8,00	40,00
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão doce	200	UN	0,29	58,00
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de sal	3,63	KG	3,60	13,07
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	7	KG	9,00	63,00
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Refrigerante 2 litros	1	UN	2,70	2,70
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Patê	2	KG	14,50	29,00
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Broa temperada	2	KG	9,00	18,00
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo coco	3	UN	3,50	10,50
06/07/06	3336	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta morango	1	UN	17,60	17,60
06/07/06	209	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral	16	GL	3,80	60,80
06/07/06	28548	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. Cons.e asses. Contábil	1	SV	2.020,00	2.020,00
10/07/06		Serviço Autônomo de Água e Esgoto	16.782.211/0001-63	Serviço de água e esgoto	1	SV	44,30	44,30
11/07/06	12257	Savassi Hotel Ltda	16.925.976/0002-96	Hospedagem em hotel	1	SV	89,25	89,25
12/07/06	20926	Comercial Geplástico Ltda	22.274.054/0001-88	Copo descartável	2	CT	3,50	7,00
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Plástico fino 4 furos 24x33	100	UN	0,15	15,00
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel gofrata A4 180g - cinza	1	UN	15,20	15,20
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel gofrata A4 180g - branco	1	UN	7,30	7,30
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Papel camurça preto	9	UN	0,65	5,85

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta catálogo c/100 plásticos	3	UN	8,90	26,70
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Mídia CD-R	10	UN	1,50	15,00
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Disquete 2HD	10	UN	1,00	10,00
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Crachá grande c/ cliques remov.	3	UN	0,60	1,80
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta plástica Aba ofic. Fum.	10	UN	1,70	17,00
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Fita impressora 3 mt Fx/ms100	1	UN	11,70	11,70
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Caneta para CD azul	1	UN	2,50	2,50
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Marcador retroprojeter preto	1	UN	2,70	2,70
12/07/06	1003	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Estilete largo	2	UN	1,30	2,60
12/07/06	1004	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Grampeador 206 26/6	1	UN	10,50	10,50
12/07/06	1004	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Cópia de cheque brancas 100 f	5	UN	2,10	10,50
12/07/06	1004	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Mouse pad em tecido col.	5	UN	4,90	24,50
12/07/06	1004	José Carlos Fernandes Lima e Cia Ltda	04.754.042/0001-79	Pasta classificadora azul grampo	40	UN	2,49	99,60
12/07/06	949	José Fernando dos Reis	02.044.988/0001-16	Serviço de manutenção do PABX	1	SV	295,00	295,00
12/07/06	1407	Fund. Educ. Cult. Integ. Oeste de Minas	20.501.128/0001-46	Serv. Veiculação VT em TV	1	SV	1.200,00	1.200,00
13/07/06		Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Aluguel para uso do Procon	1	SV	345,00	345,00
13/07/06	10832	Alvorada Pneus Distrib. Automotiva Ltda	19.828.938/0003-94	Pneu 195/65R15 EAG mct5 s/c	2	UN	240,00	480,00
13/07/06	10832	Alvorada Pneus Distrib. Automotiva Ltda	19.828.938/0003-94	Válvula s/câmara TR 413/414	1	UN	5,00	5,00
13/07/06	10832	Alvorada Pneus Distrib. Automotiva Ltda	19.828.938/0003-94	Coxim Amortecedor dianteira	2	UN	59,00	118,00
13/07/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	198,34	198,34
13/07/06		Embratel - Emp.Bras.Telecomunicações	33.530.486/0138-83	Serviço de Telefonia	1	SV	16,48	16,48
13/07/06	10832	Alvorada Pneus Distrib. Automotiva Ltda	19.828.938/0003-94	Serv. Alinhm/Centraliz./Volante/ Balanceam/Serv. suspensão	1	SV	35,00	35,00
13/07/06	1068	Fund. Educ. Comum. Formiguense	20.501.128/0001-46	Bolsa para estagiários	1	UN	1.383,00	1.383,00
20/07/06	590	Sérgio Luiz de Moraes (Central Baterias)	25.471.160/0001-40	Bateria 85071000	1	UN	220,00	220,00
20/07/06	983	José Geraldo de Mendonça & Cia Ltda	05.033.655/0001-80	Serv.conserto rodas veículo Astra	1	SV	160,00	160,00
20/07/06	1047	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Fotocópia xerográfica	135	UN	0,12	16,20
20/07/06	1047	Eliana Maria de Melo	03.036.224/0001-41	Encadernação	9	UN	2,31	20,80
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Papel higiênico com 4	10	UN	1,55	15,50
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Papel toalha c/2	8	UN	2,49	19,92
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Filtro de papel 103	3	UN	1,99	5,97
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Guardanapo 21x21	5	UN	0,59	2,95

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Detergente 500ml	3	UN	0,85	2,55
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Detergente p/piso 500 ml	2	UN	2,59	5,18
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Limpador de uso geral 500ml	5	UN	1,99	9,95
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Limpa vidros	2	UN	3,29	6,58
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Álcool gel 500 ml	3	UN	2,35	7,05
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Lustra móveis 500 ml	2	UN	4,19	8,38
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Água sanitária 1 L lavanda	4	UN	1,69	6,76
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Limpador de uso geral 800ml	2	UN	3,59	7,18
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Sabão em pó 1 K	2	UN	5,89	11,78
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Vassoura v.35	1	UN	5,39	5,39
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Copo descartável 200ml 30x1	1	CX	59,70	59,70
26/07/06	1682	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Desinfetante 2L	2	UN	2,70	5,40
26/07/06	1684	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Pilha pequena	2	UN	0,45	0,90
26/07/06	1684	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Lâmpada 60W	1	UN	0,85	0,85
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Esponja de aço	2	UN	1,85	3,70
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Pano chão	3	UN	1,79	5,37
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Luvas média (pares)	3	UN	2,99	8,97
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Limpa cerâmica/azulejo	2	UN	2,19	4,38
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Limpa pisos	6	UN	3,29	19,74
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Bucha de cozinha	2	UN	0,50	1,00
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Bucha de banho	1	UN	1,15	1,15
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Refil p/odorizador	4	UN	2,39	9,56
26/07/06	1683	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Cera líquida 750ml	2	UN	3,79	7,58
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Açúcar 5K	4	PT	6,79	27,16
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Achocolatado em pó 400g	3	UN	1,75	5,25
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Suco 15x1	3	UN	8,90	26,70
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Leite Integral 1 lt	24	UN	1,39	33,36
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Achocolatado em pó 400g	1	UN	3,59	3,59
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Café em pó 50g	2	UN	2,49	4,98
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Leite pó 400g	1	UN	3,79	3,79
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Açúcar refinado	1	UN	1,95	1,95
26/07/06	1681	Paim e Paim Ltda	01.207.827/0001-37	Canela	1	UN	0,45	0,45
26/07/06	90894	Repromaq Comércio e Indústria Ltda	22.527.311/0001-46	Tonner imprix XD100/AL 1000	4	UN	27,00	108,00
26/07/06	37555	Digiweb Brasil s/c Ltda	00.543.254/0001-56	Serv. hospedagem de site	1	SV	92,25	92,25

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2006

DATA	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
27/07/06		Adriano Geraldo Teixeira	030.898.726-84	Serviço de config.Pabx	1	SV	56,18	56,18
27/07/06	2020	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	100,00	100,00
27/07/06	134	Maurício José de Souza e Cia Ltda	06.989.656/0001-65	Serviços mecânicos	1	SV	70,00	70,00
TOTAL COMPRAS								10.672,41

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Julho/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.